
УКРАЇНА 
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 
 

Н  А  К  А  З 
 

    18.09.2024            м. Чернігів     №     185/вс     _  
 
Про внесення змін до наказу від 
12.01.2024 № 06/вс «Про заходи 
щодо підготовки до 2024-2025 
навчального року» 
 

З метою підвищення якості вищої освіти та ефективності науково-дослідної роботи, 
міжнародного співробітництва та  грантової діяльності науково-педагогічних працівників 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести зміни до наказу від 12.01.2024 № 06/вс «Про заходи щодо підготовки до  
2024-2025 навчального року», що додаються, з 01.10.2024. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  
 
 

Ректор О.О. Новомлинець 
 
 

Проект наказу вносить  
Начальник навчального відділу 

Л.В. Базилевич 
 

  

 
 
 
 
 

 



Додаток до наказу від _18.09.2024_ № _185/вс _ 

 
Зміни до наказу № 06/вс від 12.01.2024 «Про заходи щодо підготовки до 

2024-2025 навчального року»  
 

 
1) Абзац п’ятнадцятий пункту 15 наказу викласти у наступній редакції:  

 
«Дані мінімальні норми враховувати тільки при розподілі навчального навантаження 

за основною посадою. У разі, якщо НПП підпадає під кілька вище передбачених 
критеріїв, то обирається лише один, який має найменшу норму годин. Встановлені 
мінімальні норми навчальної роботи за основною посадою для НПП, які є керівниками 
дисертаційних робіт аспірантів зменшуються: 1) на 50 годин за керівництво роботою 
одного аспіранта 4-го року навчання; 2) на 30 годин за керівництво роботою одного 
аспіранта 3-го року навчання; 3) на 20 годин за керівництво роботою одного аспіранта  
2-го та 1-го року навчання (але не менше ніж 300 годин на одну ставку НПП). 

 


	Н  А  К  А  З

